序号 服务名称 计量单位 数量 单价（元） 报价（元） 备注

1 采血管智能管理工作站 套 1 180000.00 180000.00
杭州博欣

ROBOTHINK

2 全自动免疫分析流水线系统 套 1 200000.00 200000.00
安图生物 Autolas

X-1 Series

3 全自动化学发光分析仪 台 1 50000.00 50000.00 雅培 Alinity i

4 全自动生化分析仪 套 1 360000.00 360000.00 佳能 TBA-FX8

合计报价（大写） 柒拾玖万元 ￥790000.00 元

注：1.报价精确到小数点后两位；

2.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；

3.本表行数不足的，可自行扩展。

供应商： 天津圣华诚科技有限公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 1 月 5 日